Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ: 14.645.717/0001-03
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 005/2015

PROCESSO LICITATÓRIO 006/2015: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2015.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II e Art. 65, Inciso I, alínea b, Lei Federal

8.666 de 21 de junho de 1993.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.

CONTRATADA: JORGE LUIZ RODRIGUES DA SILVA, pessoa jurídica de direito

privado, estabelecida na Rua Juquita França, n.º 593, Centro, na cidade de Vitória da

Conquista, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob n.º 12.902.058/0001-00,

representada neste ato por seu proprietário o Sr. Jorge Luiz Rodrigues da Silva,

brasileiro, inscrito no CPF sob o n.º 259.359.505-10, portador da cédula de identidade

RG n.º 225651408, expedida pela SSP/BA.

OBJETO: Aditamento do contrato 005/2015, conforme cláusula nona, mantendo-se as

demais condições previstas no contrato inicial, que é a prestação de serviços de

manutenção predial preventiva e corretiva (pequenos reparos, pintura e limpeza geral)

da Câmara Municipal de Vitória da Conquista. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VALOR: R$ 2.000,00

(dois mil reais).

Vitória da Conquista, 04 de novembro de 2015.

GILZETE DASILVA MOREIRA
Presidente

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

http://www.camaravc.ba.gov.br/